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Wyróżniono naszych honorowych krwiodawców

Alina Grygorowicz
09.05.2019

Bezinteresowna pomoc na rzecz drugiego człowieka wyrażana poprzez
szczytną ideę krwiodawstwa została wczoraj doceniona poprzez
przyznanie odznaczeń krwiodawcom oraz osobom zasłużonym w tej
dziedzinie. Podczas uroczystości z okazji stulecia istnienia Polskiego
Czerwonego Krzyża w Białymstoku zostali wyróżnieni funkcjonariusze i
pracownicy z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

8 maja 2019 r. w siedzibie Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku podczas
konferencji  podsumowującej  akcje  honorowego  oddawania  krwi  prowadzone  pod
patronatem Polskiego Czerwonego Krzyża wręczono odznaczenia dla honorowych dawców
krwi  oraz  osób  wspierających  ideę  krwiodawstwa.  Z  Podlaskiego  Oddziału  Straży
Granicznej wyróżnienia te otrzymało 14 krwiodawców.

Odznakę  Honorową  Polskiego  Czerwonego  Krzyża  IV  stopnia  otrzymał  Zastępca
Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej ppłk SG Andrzej Stasiulewicz oraz
ppłk  SG  Michał  Puczyński,  mjr  SG  Krzysztof  Beszterda,  st.chor.szt.  SG  Andrzej
Bruszewski i st.chor.szt. SG Marek Ziarko. Wręczono również odznaki „Honorowy Dawca
Krwi  -  Zasłużony  dla  Zdrowia  Narodu”  przyznawane  przez  Ministra  Zdrowia.
Przedmiotowe odznaki otrzymali chor.szt. SG Krzysztof Mieńkowski, chor.szt. SG Rafał
Kazberuk, mł.chor. SG Wojciech Zajkowski, sierż.szt. SG Tomasz Kaniewski, sierż.szt. SG
Łukasz Wińckiewicz, sierż.szt. SG Daniel Borowski i Pani Agnieszka Treska. Za całokształt
działalności na rzecz PCK z okazji 100-lecia Polskiego Czerwonego Krzyża pamiątkowy
medal otrzymali: mjr SG Piotr Dederko i kpt. SG Marek Grzybowski. Medale i odznaczenia
wręczał  wojewoda  podlaski  Bohdan  Paszkowski  i  prezes  Podlaskiego  Oddziału
Okręgowego  PCK  Zbigniew  Misiejuk.

Wczorajsza uroczystość była okazją do wyrażenia uznania i podziękowania dla ofiarnych i
zaangażowanych  honorowych  dawców  krwi  za  ich  dar  i  nieustanną  popularyzację
honorowego oddawania krwi. Wszystkim odznaczonym gratulujemy!

Nagrodzeni  są  zrzeszeni  w  Klubie  Honorowych  Dawców  Krwi  PCK  przy  Podlaskim
Oddziale SG. Klub cyklicznie organizuje akcje Honorowego Oddawania Krwi pod hasłem
"Na Straży Życia" oraz "Nasza Krew – Nasza Ojczyzna". W ramach tych akcji prowadzone
są zbiórki słodyczy oraz zabawek w ramach projektów „Dzień Dziecka z Mundurem” oraz
„Mikołajki  z  Mundurem”, które przekazywane są podopiecznym Oddziału Rejonowego



PCK w Białymstoku  oraz  milusińskim z  przedszkoli  i  szkół  na  terenie  Białegostoku.
Kolejna  edycja  "Na  Straży  Życia"  ruszyła  25  kwietnia  br.  Zarząd  Klubu  serdecznie
zaprasza wszystkich chętnych do włączenia się w przedmiotową akcję.
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